14.01.2014
08.03.2014
08.03.2014
21.03.2014
22.03.2014

29.03.2014
30.03.2014
12.04.2014
26.04.2014
09.05.2014
10.05.2014
10.05.2014

02.05/09.05.2014

24.05.2014
25.05.2014
25.05.2014
31.05.2014
01.06.2014

12/13.6.2014

13.06.2014
14.06.2014
15.06.2014

28.06.2014
28.06.2014
29.06.2014
05.07.2014
05.07.2014
20.07.2014
25.07.2014
08.08.2014
09.08.2014
09.08.2014
16.08.2014
17.08.2014
30.08.2014
31.08.2014
05.09.2014
06.09.2014
07.09.2014
07.09.2014
18.09.2014
20.09.2014
20.09.2014
24.09.2014
26.09.2014
27.09.2014
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Veranstaltung
Zeit flr Mich,Frauenfriihstiick
Eintopfwanderung
Raum und Zeit fur Mich
Rickkehr der Wildkatze
Eroffn.Ausstell. Hist. Wege
Oasentag flir Frauen
Taiji-QiGong
Waldbegang m.d.Revierforster
Historische Wege
Zeit fur Mich,Frauenfriihstiick
Krauterwanderung
Historische Wege
Abenteuer ja, Gewalt nein
Eintopfwanderung
Krauterwanderung
Mérchenspaziergang
Fotoworkshop Gegenlicht & Co.
Taiji-QiGong
Motorsagenfiihrersch. f. Frauen
Ein etwas anderes Walderlebnis
Via Adrina
Musik im Wald
Friihstlickswanderung

Bewegungsengel
Waldgottesdienst
Brotzeitwanderung

Fotoworkshop GroBe Wirkung ...

Moore, Wiesen und Walder ...

"Es war einmal und war auch ...

Zeit fur Mich,Frauenfriihstiick
Eintopfwanderung
Sommerabend- Sommernacht
Outdoor-Malerei

Wir erkunden den Wald
Vereinsfest

Krauterwanderung

Rund um die Ederquelle
Kraftorte /Pilgergang
Bauernmarkt Ginsburger Heide
Bewegungsengel

Fiir Waldgenossenschaften
Abendlieder - Lieder zur Nacht
Ein etwas anderes Walderlebnis
Nachhaltigkeit

Waldbau nach Kyrill

Oasentag fiir Frauen

Abwicklung Veranstaltungen aus dem VK2014

Veranstalter

Verein Waldland /Regina Buchmdiller
Cafe Waldland /W.Jocher, F.Capito
A. Bald
Verein,Forstamt, Biologische Station
Heimatbund Siegerland

A.Bald
L.Frohlich
FA. Revierforster M. Abt.
Heimatbund Siegerland H. Kessler
Verein Waldland /Regina Buchmdiller
C.Roggenkamp Zusatzveranstaltung
Heimatbund Siegerland H. Kessler
Eike Meesmann
Cafe Waldland /W.Jocher, F.Capito
C.Roggenkamp
W.Koser-Klockner/Méarchenfrauen
K.P. Kappest Terminversch. vom 3.5.2014
I.Fréhlich
RFA Dirk Otto
Cafe Waldland,W.Jocher
Heidi Dickel
Philharmonie Slidwestf. Verein Waldland

Cafe Waldland, W,Jocher.F,Capito
Sylvia Siegmund
Waldland Hohenroth
Cafe Waldland /W.Jocher, F.Capito
K.P. Kappest
NABU, Eva Lisges
M.Wahlbrink, B.Ruby

Verein Waldland /Regina Buchmdiller
Cafe Waldland /W.Jocher,F.Capito
M.Wahlbrink, B.Ruby
A.Wied
NABU, Eva Lisges
Verein Waldland
C.Roggenkamp
Biol.Station P.Fasel
V.Bald / Th. Vehoff

Sylvia Siegmund
H.Ahlborn,C.Ewers
P. Borinski
W.Jocher, W.Zimmermann, T. Hofmann |
RFA/M.Vollpracht

RFA/Waldgenossensch. Kredenb.
A.Bald

45

55
10

13
10
29 Erw/23 Kind

21
23
25
40 Erw/20 Kind
16

133
16

50
17
17
11

6
2
7

€/Pers

7,-€
5,- € 10,50 €
9,-€ 22,50 €

5,- Erw.

70,- € 112,- €

155,91 €

10,-€ 9,-€
10,- Erw.

12,- €

70,- €
5,-/NABU 2,50

119,- €

10,- €
5,- Erw.3,- Kin.

15 Erw./ 2 Kind 9,- 4,50 Kind

10
15

14
36
20

20

5-€ 5-€
5-€

kostenlos

40,00 €

9,60 €

11,00 €

4,00 €
5,80 €

14,40 €

7,50 €

10% | 20% |€.Reinig.€.Spende]|

80,- €

20,- €
35,- €

25,- €

38,50 €

90,- €

2,50 €

50,00 €
30,00 €

€.Summe / Bemerkung
wegen geringer Teilnehmerzahl ausgefallen
80,00 € Spende

wegen geringer Teilnehmerzahl ausgefallen
kostenlose Veranstaltung
kostenlose Veranstaltung

wegen geringer Teilnehmerzahl ausgefallen
wegen geringer Teilnehmerzahl ausgefallen
wegen geringer Teilnehmerzahl ausgefallen
kostenlose Veranstaltung
keine Angaben
keine Angaben
wegen geringer Teilnehmerzahl ausgefallen
30,50 €
35,00 €
22,50 €
40,00 €
112,00 €
wegen geringer Teilnehmerzahl ausgefallen

wegen geringer Teilnehmerzahl ausgefallen
9,00 €

25,00 € Spende
9,60 €

38,50 € Spende
119,00 €
11,00 €
wegen geringer Teilnehmerzahl ausgefallen
ausgefallen

wegen Zusatzveranst. u. fehlender Helfer ausgefallen

90,00 € Spende
4,00 €
5,80 €

14,40 €
5,00 €
10,00 €

wegen geringer Teilnehmerzahl ausgefallen
kostenlose Veranst. RFA

Terminversch. von 14. auf 20.9. 50,00 €

Zusatztermin mit MS Gruppe Siegen 30,00 €

wegen geringer Teilnehmerzahl ausgefallen
kostenlose Veranst. RFA

wegen geringer Teilnehmerzahl ausgefallen



20.,21.,26.,28.09.2014
04.10.2014
11.10.2014
12.10.2017
17.10.2017
19.10.2014
25.10.2014
01.11.2014
08./15.11.2014
14.11.2014
15.11.2014
16.11.2014
29.11.2014
14.12.2014
nach Absprache
nach Absprache
nach Absprache
nach Absprache
nach Absprache

17.05/14.06.2014
03.06.2014
06.06.2014
31.07.2014
09.08.2014
27.09.2014
29.09.2014
31.10.2014

36

Hirschbrunft
Schweigen,Lauschen , Genieen
Brotzeitwanderung
Taiji-QiGong
Ausstellungseroffnung "Wolfe"
Pflanzen u. Pilze
Eintopfwanderung
FotoworkshopDammerungsfoto.
Wald, Wild und Wein

Zeit fur Mich,Frauenfriihstiick
Raum und Zeit fiir Mich
Krauterwanderung

Raum und Zeit fiir Mich
Nikolaus auf Hohenroth
Themenwege
Waldjugendspiele
Motorsagenfiihrerschein

Kleine Waldlaufer

DrauBen zu Haus

Nicht im VK angegebene
Kindergeburtst. Outdoor-Malerei
Walderlebnis Kiga. Anzhausen
Walderlebnis Kiga. Berleburg
Walderlebn. Altenh. St.Marien
Walderlebn. Contergangruppe
Walderlebn. Kiga Eiserfeld
Alzheimertag Std. Netphen
Waldlandsalon

T.Wolzenburg
Th.Vehoff und Team
Cafe Waldland /W.Jocher, F.Capito
I.Frohlich
Dr. Wérner
C. Minker, Dr.H.Mdiller
W.Jocher, F.Capito
K.P.Kappest
A.Overkott
Verein Waldland R.Buchmdiller
A.Bald
C.Roggenkamp
A.Bald Zusatztermin
Verein Waldland
D. Altrogge
RFA
RFA - Dirk Otto
RFA - C. Vitt-Lechtenberg
RFA - C. Vitt-Lechtenberg

Veranstaltungen
A.Wied
W.Jocher
W.Jocher
W.Jocher
W.Jocher, W.Zimmermann u.a
W.Jocher
W.Jo,W.Zim.,C.M{.P.Bo., u.a
Verein Waldland

48

90

18
15

16

10
24

118
61

18
35
45
20
42
80
90
90

15,- €

72,00 €
46,00 €
18,50 €

112,- €

25,- €

21,60 €

22,50 € 0,50 €
27,20 €
50,00 €
200,00 €

72,00 €
ausgefallen
wegen geringer Teilnehmerzahl ausgefallen
wegen geringer Teilnehmerzahl ausgefallen

46,00 €
18,50 €
112,00 €
wegen Raumlichkeit ausgefallen
ausgefallen
25,00 €
21,60 €
23,00 €

Im Rahmen der Themenwege keine Veranstaltungen
keine Angaben
keine Angaben
nicht expliziet im Rahmen des VK2014 Nr. 49 stattgef.
ein Nutzungsentgelt fallt nicht an

27,20 €
Veranst. bei Klimatag Siegen-Wittgenst. gewonnen
50,00 € Spende
Spende direkt an Verein
Spende direkt an Verein
15,00 € f. Feuerst. an Cafe, 185.00 € Spende
Entgelt nach Nutzungsvertag



